

ژورنال

شماره ۹۰۸

۹ دسامبر ۲۰۲۴ - ۱۹ آذر ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

سقوط اسد، گامی بلند در جهت سقوط خامنه‌ای

محسن ابراهیمی

خاکریز دیگری هم فروریخت

اصغر کریمی

فیلترینگ و خوف از انقلاب

شهاب بهرامی

عزیزان سالمند ما در خیابان

کیوان جاوید

سقوط اسد، گامی بلند در جهت سقوط خامنه‌ای

محسن ابراهیمی

بعد از سقوط بشار اسد، سران حکومت اسلامی که هنوز در شوک هستند، اظهار امیدواری کرده‌اند که "مردم سوریه بتوانند بدون مداخله مخرب بیرونی، برای تعیین سرنوشت خود تصمیم بگیرند" و "روابط دوستانه ایران و سوریه" تداوم داشته باشد!

اینها اظهارات سران حکومتی است که با "مداخله مخرب بیرونی"، با هزینه کردن بین ۳۰ تا ۵۰ میلیارد دلار، با اعزام آدمکشانی مثل قاسم سلیمانی و خون پاشیدن به خیزش حق‌طلبانه

مردم و نجات بشار اسد از سرنگونی، همیشه از این دم می‌زدند که در منطقه قدر قدرت هستند.

مهدی طائب یکی از آخوندهای امنیتی حکومت زمانی گفته بود که سوریه استان سی و پنجم ایران است و ”اگر دشمن به ما هجوم کند و بخواهد سوریه یا خوزستان را بگیرد اولویت با این است که ما سوریه را نگه داریم. چون اگر سوریه را نگه داریم می‌توانیم خوزستان را هم پس بگیریم. اما اگر سوریه را از دست بدهیم تهران را هم نمی‌توانیم نگه داریم.“ از همین چند جمله ساده می‌توان به جایگاه و اهمیت محوری سوریه تحت سلطه بشار اسد در استراتژی منطقه‌ای جمهوری اسلامی پی برد.

جمهوری اسلامی همیشه روی چهار رکن برای بقای سیاسی‌اش حساب کرده است: ایدئولوژی اسلامی، دستگاه سرکوب، محور مقاومت و برنامه اتمی. ایدئولوژی اسلامی به ضد خودش تبدیل شده است. ناکارایی دستگاه سرکوب هم در جریان انقلاب زن زندگی آزادی برملا شد. قبلاً حماس و حزب‌الله به‌عنوان دو نیروی مهم محور مقاومت ضربات سنگینی خورده بودند و با سقوط دیکتاتور سوریه، رکن دولتی محور مقاومت هم تماماً در هم شکست. آخرین کارت حکومت اتمی شدن است که در آن هم سرش به سنگ خواهد خورد. حال و روز خامنه‌ای این روزها تماشایی است!

سقوط اسد، گامی بزرگ در جهت سقوط خامنه‌ای

است. با این اتفاق، پشم و پيله تبليغاتي حكومت به عنوان قدرت منطقه‌اي تماماً فروريخت. اختلاف در بالاي حكومت هم از همين الان شدت گرفته است طوري كه همدیگر را به عنوان مسبب سقوط اسد متهم می‌کنند.

با يك حكومت تضعيف شده در منطقه و متشتت در بالا، بی تردید فضا و امید و عزم برای ساقط کردن خامنه‌ای و نظام اسلامی بیش از پیش فراهم می‌شود. بی دلیل نیست كه مردم ایران، در کنار مردم سوریه و لبنان از سقوط دیکتاتور سوریه عمیقاً خوشحالند.

خاکریز دیگری هم فروریخت

اصغر کریمی

با شکست حزب‌الله و به دنبال آن سقوط اسد
”محور مقاومت“ کذایی رژیم یعنی خاکریز
منطقه‌ای حکومت در هم شکست. ”محور مقاومت“
ابزار چانه‌زنی در مقابل غرب، ابزار جنایت علیه
مردم منطقه و قدر قدرتی در مقابل مردم ایران
بود. ستون‌های این محور یک رکن مهم حاکمیت
جمهوری اسلامی بودند و یک به یک در هم
شکستند. این مستقیماً شکست جمهوری اسلامی
و در راس آنها شکست خامنه‌ای است.

در داخل کشور نیز خاکریز حجاب مدتهاست

در هم شکسته شده است و با تصویب لایحه حجاب و عفاف آخرین تیر به تابوت آن کوبیده شد. لایحه را پس از ۱۹ ماه قانون کردند اساساً برای یک‌دست کردن حکومتیان حول آن. اما تصویب آن شکوه و جلالی! برای حکومت نداشت، بلافاصله با مخالفت‌ها پاسخ گرفت و پزشک‌یان گفت عملی نیست و اجرا نمی‌کنیم. این اعلام شکست حکومت در مقابل زنان و جامعه‌ای است که از اسلام و حجاب و فرهنگ کثیف اسلامی عبور کرده است.

اگر حجاب ستون مهم ایدئولوژیک و اسلامی حکومت است و با شکست آن خاکریزهای دیگری هم فروریخته است، "محور مقاومت" نیز ستون

مهم نظامی و ابزار اصلی دخالت جمهوری اسلامی در منطقه بود و با ریزش آن خاکریزهای دیگری نیز به سرعت در هم خواهد شکست. یکی از مهمترین ستون‌های هویتی حکومت غرب‌ستیزی و بطور مشخص آمریکاستیزی آن بود که دیگر محلی از اعراب نخواهد داشت. ظریف در مجله آمریکایی Foreign Affairs از پارادایم کهنه حرف زد و اینکه دولت پزشکیان صلح‌طلب و طرفدار رفع تنش‌های منطقه‌ای و مذاکره با ترامپ است. با سقوط دولت اسد بعنوان آخرین ستون نیروهای نیابتی حکومت، کل هیئت حاکمه راهی جز توافق با موضع ظریف ندارند. ظریف سیاست تازه کل حکومت را در این مقاله فرموله کرده است. به زبان آدمیزاد یعنی حکومت مجبور است

خاکریز مرگ بر آمریکا و آمریکاستیزی را هم جمع کند و به ساز آمریکا برقصد.

تاثیر فوری این شکست‌ها تشدید سریع بحران در حکومت و زلزله‌ای است که در صفوف بالایی‌ها شکل می‌گیرد، میان حکومتیانی که آینده خود را در آینه اسد دیده‌اند و در مقابل رهبر شکست‌خورده به صف می‌شوند. در هفته‌های گذشته شاهد به میدان آمدن گسترده‌تر و تعرضی‌تر بخش‌های مختلف مردم بوده‌ایم. با شکست حکومت در منطقه توازن قوای بازهم مناسب‌تری برای گسترش مبارزه و به سرانجام رساندن انقلاب ناتمام زن زندگی آزادی شکل گرفته است. فرصت را نباید از دست داد.

فیلترینگ و خوف از انقلاب

شهاب بهرامی

محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی پزشک‌پیمان گفت: «شورای عالی فضای مجازی با ۱۵ عضو حقیقی، فعلاً رفع فیلترینگ را به صلاح نمی‌داند.»

غلط کرده‌اند آنانی که می‌گویند ما علم و تکنولوژیکا حالیمون نیست، شکر فرموده‌اند آنان که فکر می‌کنند فقط آفتابه مسی و تنقیه یا اماله و غیره و ذالک را علم و دانش می‌دانیم. اگر شما نمی‌دانید پس بدانید که ما علم و دانش خوب و بد داریم، لذا وظیفه خود می‌دانیم که شما را هدایت کرده و از امور منکراتی دور

نمائیم. روزگاران‌ی مجبورمون کردین که گشت
مایکل جمع کن رو روانه خیابونا کنیم، کاست‌های
موزیک رو از اتومبیل‌ها بیرون کشیده و جوانان
ابله رو با کتک و اردنگی و زندان آدم کنیم؛ بعدها
مجبورمون کردین تا به جنگ صدها هزار و شاید
چند میلیون دیش ماهواره بریم تا اسلاممون بر
باد نره، البته برادران طالب هم بیکار نبوده و در
خیابان‌های کابل تلویزیون‌ها رو دار زده و اعدام
انقلابی می‌کردند.

اما بدبختی ما وقتی شروع شد که اینترنت و
اونترنت راهش رو به خونه‌ها باز کرد، اینجا بود
که نظام و اسلام عزیز واقعاً به خطر افتاد، اینا
همه‌اش نتیجه همون علم و دانش بد بود. امروز

خوشبختانه امت اسلام مجهز به نوعی علم خوب و مفید است، به عربی تکنولوژیکا می‌گویند، غربی‌های کافر، علم فیل ترنینگ می‌نامند و ما از نوع اسلامی و اصیلش را داریم.

متأسفانه برادرانی در دولت داریم که از سر نفهمی‌هی‌غر می‌زنند که بابا اوضاع خیطه، این فیل ترنینگ لعنتی رو بردارین و گرنه بزودی به سرنوشت بشار اسد دچار میشیم. این آقایان نمی‌فهمند که اگر این فیلترنت تکنولوژیکا را برداریم شاید پشت سر دوست و برادر اسدمان سرنگون بشیم. اینان نمی‌دانند که نه راه پس داریم و نه راه پیش، اصلاً معلوم نیست ما با خودمون چند چندیم حالا ترس و دلهره و غر زدن‌ها هم

رویش، واقعاً بدجوری گیر کردیم. از این بدتر، می‌گویند که گوشی‌هایی به بازار آمده که دیگر احتیاجی به دیشچی چی لینک هم ندارد و دیگر امکان شنود یا فیل ترنینگ و این حرفا هم تمام. آقا خودش فرموده که این اینترنت اونترنت، از اسرائیل ملعون هم هزاران بار خطرناک‌تر است.

یادتان هست برای فرار از شبیح انقلاب زن زندگی آزادی حتی خواستند اینترنت ملی راه‌اندازی کنند؟ توصیه می‌کنیم تا دیر نشده بعد از اسد، سوراخ موش بخرید.

عزیزان سالمند ما در خیابان

کیوان جاوید

در حالی که اخبار جهان به روی سرنگونی بشار
اسد خونخوار متمرکز است در یک بخش از این
جهان سالمندانی با یک عمر تلاش و نبرد برای
زندگی مجبورند برای ادامه بقا به خیابان بیایند.
عزیزانی که در این سن و سال باید در آرامش
کامل در حال تفریح و استراحت باشند و در کنار
عزیزان خود؛ در کنار نوه‌ها و بستگان دور و نزدیک
خود خوش باشند و لذت ببرند.

اما در زیر سایه شوم حکومت اسلامی هیچ کس
در هیچ سن و سالی نمی‌تواند از زندگی لذت

ببرد، مگر از اینکه در صف جانیان و حامیان حفظ حکومت اسلامی باشد. برای زنده ماندن و دفاع از کرامت و انسانیتِ خود همه در حال جنگیدن با حکومت مفت‌خورهای اسلامی‌اند. در رأس همه مبارزات، نبرد روزانه بازنشستگان خوش می‌درخشد. نمونه تجمعات بازنشستگان در اعتراض به ستاد اجرایی و تعاون سپاه (مالکان شرکت مخابرات) روز دوشنبه ۱۹ آذر از این قرار است:

شیراز

تجمع اعتراضی بازنشستگان مخابرات استان فارس

زنجان

تجمع اعتراضی بازنشستگان مخابرات زنجان

تهران

تجمع اعتراضی بازنشستگان مخابرات در تهران

تبریز

تجمع اعتراضی بازنشستگان مخابرات آذربایجان

شرقی تبریز

کرمانشاه

تجمع اعتراضی بازنشستگان مخابرات کرمانشاه

تهران

تجمع بزرگ فرهنگیان بازنشسته ۱۴۰۰ جلوی

مجلس با حضور پررنگ زنان

اینها تنها مثنوی نمونه خروار از مبارزات است. در همین روز پرستاران نیز در اعتراض خود مقابل استانداری قم، نوری از امید بیشتر در دلها تاباند تا شاهد باشیم جامعه برای زندگی شایسته انسان پا در میدان گذاشته است. در این تجمع "اتحاد و اعتراض سراسری، رمز پیروزی ماست" شعار محوری پرستاران بود. شعاری که به همه جامعه متعلق است.

از مبارزات جاری بازنشستگان و پرستاران و همه کارگران و مزدبگیران که بیوقفه در خیابان و کارخانه در حال نبرد علیه جمهوری اسلامی هستند با همه قوا حمایت کنیم.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال